
落札

光栄土木（株） 茨城県行方市玉造甲５７２１－２

工事ID

内田工業（株）

工事場所

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１

茨城県行方市両宿１０７

\9,150,000 □

□

■

\9,200,000

\9,100,000

A00046

行方市行戸地内

商号又は名称

　計  3社

令和 4年 9月27日　執 行　一般競争入札結果一覧

予定価格 事前公表

所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

あり\9,370,000

落札決定０４県農道改第３－３号　上ノ宮沖地区農道整備工事 2022/9/27

旧大和第一小学校解体工事 2022/9/27 落札決定

工事ID A00049

工事場所 行方市小牧地内 予定価格 \110,250,000 事前公表 あり

\108,000,000 □

藤崎建設工業（株） 茨城県行方市新宮７４５ \107,500,000 ■ 落札

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

①

②

　計  3社

（株）新堀産業 茨城県行方市石神９３４－１ \108,600,000 □

（株）光建 茨城県行方市四鹿１

1 / 1 ページ


